venerarentur 2 4 seniores, de quibus fit mencio Makk. 4., 

tanquam speciales saneti a eeto ceterorum sanetorum aposto-

lorum, martirum, confessorum, virginum, patriarckaruni et pro-

phetarum distineli , quodque seeundum estimacionem ibidem 

existencium honorarentur tanquam speciales consiliarij domini 
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dei, qui omni quarta anni consederent et consiliarentur cum 

deo, quid futurum esset hominibus pro eadem quarta. Et quia 

hec sunt erronea, nee conforinia scriptis sanetorum, conclu.sum 

fuit, quod inl'ormacio de veritate saneta et reprobacione pre-

dictorum per Mag. Nycolaum Dünkelspühel conscripta deberet 

mitti domino archidiacono et plebano loci, quibus cciam pe? 

facultatem super hoc specialiter esset scribendum, quodque 

Mag. Petrus de Pulka deberet coneipere Hteras. 

(il)i(iem, f. 23. v.) 

8. | [ u s 8 142 0, 1. maji, congreg. vniu. ad cogitandum, quid deceat 

vniuersati faeere ex parte Hussitarum nunc crescente, et placuit, 

quod fieret stacio per vniuersitatem pro sedacione istius negoeij 

et extirpacione istius male secte. 
(Lib. II. act. fuc. art. f. 36.) 

9. HUSS. 1 4 2 1 , in die s. laurencij, congreg. vniu. ad deliberandum 

iuxta desiderium domini nostri domini alberti ducis austrie et 

ad prouidendum de racionabilibus cautelis et remedijs contra 

perfidiam hussitice heresis, ne in subiectum sibi populum dif-

fundatur. Et fuit desiderium domini prineipis, ut omnia sup-

posita iurarent seeundum certam formain tunc in vniuersitate 

Iectam, Et vniuersitas concluait, quod feria seeunda deberent 

fieri ista iuramenta et quod circa ianuas aule starent aliqui 

reeipientes iuramenta. 
CibiiLom. f. 42. v.) 

10. uuss. 1 4 2 6 , in crastino circumeistonis, congreg. uniu. Sup-

plicauit vnus magister Pragensis, quatenus ad respondendum 

ad facultatem admitteretur. E t quia nonnulli gi'aduati eiusdem 

vniuersitatis et specialiter bohemi de hussitarum seeta fueruut 

suspecti, ideo admissus non fuit, quoadusque qualitas persone 

constaret, 
(ibidem, f. 76.) 

U . U)ISS. 1434, dominica seeunda post pentec. , congreg. uniu. ad 

prouidendum ambasiatori. Quin habita fuit victoria magna 

contra huzzitas, fuit articulus seeundus ad eontiuuandum sta-

ciones pro futuro; et eciam quia dieebatur 'de exitu prineipis 

contra ihtideles, conclusum est, quod post exitum prineipis 

continuentur. 
(.ibidem, f. 120. v.) 
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1420, 3. feria ante natiu. Christi in presencia Mag. 12, 
Johannis Gmunden in ambone publice dominus Symon salis-
feoit, secundum quod sibi per facultutem erat datum in scriptis. 
Prcdieauerat, quod s. Paulus non peccauit persequendo ec-